
NEHLEDEJ KOMPROMIS MEZI 
VRCHOLOVÝM SPORTEM A STUDIEM. 
STUDUJ NA OSTRAVSKÉ!
Ostravská univerzita nabízí napříč šesti fakultami pestrou škálu studijních progra-
mů všech typů – Bc., Mgr., NMgr., Ph.D. Každým rokem u nás studuje okolo 10 000 
studentů, včetně vrcholových sportovců. Sladění studia a vrcholového sportu totiž 
u nás není jen pouhou frází. Ostravská univerzita podporuje sport i vrcholové 
sportovce a pomáhá jim zkombinovat studium s aktivní sportovní kariérou.

SPORT A STUDIUM 
NA OSTRAVSKÉ 
– Jde to? Jasně!

SPORTUJ A STUDUJ 
TO, CO TĚ BAVÍ. 
U nás si určitě vybereš! 

Nabídka studijních programů
→ studujostravskou.osu.cz



CO U NÁS MŮŽEŠ 
STUDOVAT?
• Trenérství a sportovní výkonnost
• Učitelství
• Kinantropologie
• Všeobecné lékařství
• Pohybová aktivita, rekreace 

a zdraví
• Behaviorální zdraví, sport 

a technologie
• Aplikovaná informatika
• a další

Nabídka studijních programů 
→ studujostravskou.osu.cz

Koordinátor projektu UNIS 2022 
na Ostravské univerzitě:

Mgr. Miroslav Pacut 
miroslav.pacut@osu.cz

JAK POMÁHÁME 
NAŠIM SPORTOVCŮM 
V PROJEKTU UNIS?
• Sportovní stipendia až 15 tis./měs.
• Studijní poradce vrcholových 

sportovců
• Benefit program – regenerace, 

výživové poradenství, mediální 
trénink, finanční poradenství…

• Služby biomechanické, 
fyziologické laboratoře

• Moderní sportoviště

Do projektu UNIS vybíráme dle 
sportovních i studijních výsledků, 
specializujeme se na basketbal 
a volejbal.

Více na → 


